
	  
	  
	  
	  

Bli  med  i  FERDIG!  og  bli  partner  i  
forskningsprosjekter  om  effektiv  
systematisk  ferdigstillelse  

Seriøse   aktører   i    bygg-‐   og   anleggsbransjen   ønsker   å   levere   produkter   i   
tråd  med   kundens   spesif ikasjoner   t i l    rett   t id   og  med   null    fei l .    Samtidig  
ser   vi    at   økt   kompleksitet   i    prosjekter   st i l ler   høyere   krav   t i l   
aktivitetene   og   aktørene   i    prosjekters   gjennomføring   og  
ferdigsti l l ingsfase.     

  
På   Solstrandkonferansen   i   februar   i   år  
presenterte   flere   aktører   fra   BAE-‐næringen   sitt  
pågående  arbeid  med  systematisk  ferdigstillelse.  
Mange   av   foredragsholderne   etterlyste   økt  
bransjesamarbeid,   standardisering   og   omforent  
beste  praksis.  De  uttrykte  ønske  om  å  mobilisere  
næringen  for  å  sammen  bli  i  stand  til  å  levere  på  
et  konsekvent  høyt  nivå.  
  

På   vegne   av   Omega,   NTNU,   SINTEF   og   Prosjekt  
Norge   inviterer   vi   til   en   felles   kunnskapsarena  
for   systematisk   ferdigstillelse:   FERDIG!   
Påmelding  er   nå  åpen   for  medlemmer  av  
Prosjekt   Norge   og   andre   interesserte   og  
det   avholdes   informasjonsmøte  
20.november   i   Oslo.   
  

Utfordringer   knyttet   til   dagens  
gjennomføringspraksis   i   byggeprosessen   er   til  
dels   kjent:   lav   produktivitetsvekst,   fagsiloer,  
samt   konservative   gjennomføringsmodeller   og-‐  
aktører.   Samtidig  er  prosjektene   i   endring,  med  
større   andel   av   tekniske   installasjoner   og  
systemer  som  skal  virke  sammen-‐  fra  dag  1.    For  
å   oppnå   konkurransefortrinn   i   et   marked   i  
forandring,   kreves   en   betydelig   heving   av  
kompetansenivået   innenfor   systematisk  
ferdigstillelse.      
  

Ved   å   delta   i   FERDIG    kan   du   og   din   bedrift  
videreutvikle   og   omsette   forskningsbasert  

kunnskap   til   verdifull   praksis   i   samarbeid   med  
forskere   fra  NTNU,   SINTEF   Byggforsk   og   SINTEF  
Digital.    
  

FERDIG   har  som  mål  å:      
• Etablere  og  gjennomføre  

forskningsprosjekter  
• Initiere  felles  industriell  tilnærming  til  

ferdigstillelse  
• Styrke  næringens  strategiske  utvikling  ved  å  

utarbeide  anbefalinger  og  tiltak    
• Øke  kompetansen  om  systematisk  

ferdigstillelse  ved  bruk  av  FoU-‐resultater  
• Dele  og  implementere  ny  kunnskap.  

FERDIG    legger   til   rette   for   gjensidig   læring   og  
kunnskapsoverføring   med   andre   bransjer   som  
offshore  og  IKT.    
  

For   å   nå   et   felles  mål   om   å   levere   effektive   og  
feilfrie   prosjekter   er   det   et   ønske   at   inntil   30  
selskaper/aktører   fra   hele   verdikjeden   knytter  
seg  til  arenaen.    
  

Arenaen   finansieres   gjennom   deltakeravgift   og  
egeninnsats  i  form  av  aktiv  deltagelse  i  samlinger  
og   workshops,   som   igjen   legger   grunnlaget   for  
forskningsprosjekter   finansiert   gjennom   det  
offentlige  virkemiddelapparatet.  

1	  https://www.solstrandkonferansen.com/program-‐2018.html  
2	  https://www.prosjektnorge.no/forskning/fullforte-‐prosjekter/ba-‐2015/

https://www.sintef.no/projectweb/ferdig/
https://events.provisoevent.no/sintefbyggforsk/events/Ferdiginformasjonsmote/register?templateId=396ce8c1-7dd2-452a-849e-4c729ac0675e

